
 

 

naše značka vyřizuje datum 
věc

Upřesnění č. 2 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě dotazů uchazečů 
zasíláme dodatečné informace k veřejné zakázce „POS 2015 na PZP Štramberk 
a PZP Třanovice“ zadávané RWE Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem 515173 dne 02. 07. 2015. 

 

Dotaz č. 1: V příloze Zadávací dokumentace č. 4 – Návrh smlouvy o dílo v čl. 
II. odst. 1.4 a čl. III. odst. 1. je stanovena povinnost zhotovitele předložit 
zpracované projekty a technologické postupy objednateli do 14 dnů ode dne 
podpisu smlouvy.  Zatímco bod. 3.6 Zadávací dokumentace stanovuje termín 
pro předložení projektů a technolog. postupů 14 dní před zahájením prací.  

Odpověď zadavatele: Požadujeme předložit předmětné dokumenty min. 14 dní 
před zahájením prací. Žádáme uchazeče, aby v tomto smyslu upravili ustanovení 
čl. II. odst. 1.4 a čl. III. odst. 1. v Návrhu smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 2: V příloze zadávací dokumentace č. 4 – Návrh smlouvy o dílo, je 
podle čl. II. odst. 1.6 zhotovitel povinen poskytnout součinnost mj. při 
zabudování PPBV, přičemž podle zadávací dokumentace je instalaci povinen 
zajistit objednatel (bod 17.5 ZD). V rozporu s touto skutečností čl. II. odst. 8 
Smlouvy stanovuje, že zabudování PPBV se považuje za samostatné dílčí 
plnění. 

Odpověď zadavatele: V Návrhu smlouvy o dílo bude text. Čl. II. odst. 8. nahrazen 
tímto novým textem: 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že provedení podzemní opravy každé 
sondy včetně zpracování projektů pro tyto opravy se považují za 
samostatná dílčí plnění. Pod pojem „dílo“ či „plnění“ se proto 
v následujícím textu rozumí dle kontextu také „dílčí plnění“. 

 

     
 
 

28. 07. 2015 Patrik Mour       



 

Dotaz č. 3: V příloze zadávací dokumentace č. 4 – Návrh smlouvy o dílo, je 
v čl. XIII. odst. 10. duplicitní text, který je již obsažen v čl. VI. odst. 26. Mimo 
to je ve zmíněných odstavcích rozdílný datum platnosti Obchodních 
podmínek (1. 1. 2015 vs. 1. 2. 2014). 

Odpověď zadavatele: V Návrhu smlouvy o dílo se text čl. VI., odst. 26 nahrazuje 
tímto novým textem: 

26.  Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí Smlouvy jsou Obchodní 
podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
životního prostředí a požární ochrany (dále jen „Obchodní podmínky“) 
ze dne 01. 01. 2015, které jsou dostupné na webových stránkách 
objednatele: http://www.rwe.cz/o-rwe/kodex-chovani/ Ustanovení 
Obchodních podmínek se užijí přiměřeně k vykonávaným činnostem, jak 
je v podmínkách uvedeno. Zhotovitel určuje jako kontaktní osobu pro 
výše uvedené Obchodní podmínky: 

Jméno ………………….. e-mail:………………Tel: ………………  

Zhotovitel prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek seznámil 
před podpisem této smlouvy. 

Text čl. XIII. odst. 10 se ruší bez náhrady a v ustanovení čl. XIII. odst. 11 se 
upravuje číslování na odst. 10. 

 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené upřesnění zapracovali do svých cenových 
nabídek. 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 

http://www.rwe.cz/o-rwe/kodex-chovani/
mailto:patrik.mour@rwe.cz

		2015-07-28T16:09:18+0200
	Ing. Patrik Mour




